
 

 

Nabídka 

 

  

ODBĚRATEL DODAVATEL 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s 
  

  AG GERONIMO s.r.o. 

Vodičkova 34/701, 111 21  Praha 1 
  

  Na Strži 2102/61 a, 140 00  Praha 4 

Kontakt: xxxx xxxxxxx  Kontakt: xxxx xxxxxxxxx, xxx xxx xxx  

  xxxxxxx@xxxx.xx    xxxx.xxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx  

IČ: 45279314 IČ: 64574814 

DIČ: CZ45279314 DIČ: CZ64574814 

    Č. zakázky  2220189   

    Nab. ze dne 8. 4. 2022 

    Počet stran 1 

 

Nabízíme vám dodávku následujícího zboží a služeb: 

        

Reklamní ponožky v barvách EGAP - vlastní potisk 

        
        
REKLAMNÍ PONOŽKY   náklad cena za ks cena celkem bez DPH 

klasické dlouhé ponožky s námi připraveným vzorem 
- 1 vizuál 600 xxx,xx xx   

        xx xxx,xx xx   

visačka na ponožky      

Specifikace materiálu: 80 % bavlna, 15 % 
polyamid, 5 % elastan 

    

mix barev černo-žluté, černo-zelené, růžovo-modré, 
růžovo-černé, namícháno odhadem na požadované 
množství. 2 univerzální velikosti (obvykle 37-41 a 42-
46) 

  
  

Specifikace materiálu: 80 % bavlna, 15 % 
polyamid, 5 % elastan      

  

           

           

 

   
  

     
  

           

           

           

        

    
    

   
     

   
     

   
 

 

   

   
  

   

        

    
    

   
     

   
     

   
 

    



 

 

        

    
    

   
     

   
     

   
  

   

Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy a neobsahují agenturní práce. Ty budou vyúčtovány po skončení 
zakázky dle  reálných hodin. 

           

DODACÍ LHUTY:         

Pokud bude kalkulace i design ponožek potvrzen do pátku 8. 4. 2022 do 15 hod, je reálný termín hotových 
ponožek do 20. května 2022 (doručení klientovi cca 19. 5. 2022 tak, aby si klient stihl nabalit dle svých 
potřeb). Do tohoto data jsou zaručeny černé ponožky v pánském a dámském provedení v nákladu do 100 
ks. Zbytek produkce bude do 27. 5. 

       

        

Platební podmínky:        

Fakturou splatnou do 7 dní od data potvrzení objednávky.    

Odběratel se zavazuje zboží / objednanou službu při převzetí náležitě zkontrolovat. V případě objevení vady či 
chybného dodání, které není v souladu s objednávkou, je povinen dodavatele do 3 dnů informovat. Na pozdější 
reklamaci nemůže být brán zřetel. 

      

Po akceptaci nabídky bude zadáno k produkci. 

 

 

 

 

_______________________________ ____________________________ 

 xxx. xxxx xxxxxxx  xxx. xxxxxx xxxxxxx xxxxxx  

 xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx  xxxxxxx xxxxxxxxx  

 xxxxx xx x xxxxxxxxxx  xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx  

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

 


